

MATERIALE INSTALATII

I.D.: 78461892

Data publicarii 08.02.23 Coduri CPV 44167000-8

Pretul estimativ: 2.370,67 RON - 2.370,67 RON

Descriere: 10 !COT PPR ALB, 90 GRD, D.20mm - E7 63902020 buc 60,00 0,48 0,42 25,20 20 !COT PPR ALB, 90 GRD, D.25mm - E7 63902025 buc 50,00 0,79 0,70 35,00 30 !COT PPR ALB, 90 GRD, D.32mm - E7 63902032 buc 20,00 1,34 1,18 23,60 40 !COT PPR ALB, 90 GRD, D.40mm - E7 63902040 buc 30,00 2,26 1,99 59,70 50 !COT PPR ALB, 45 GRD, D.20mm - E7 63915520 buc 10,00 0,59 0,52 5,20 60 !COT PPR ALB, 45 GRD, D.25mm - E7 63915525 buc 20,00 0,79 0,70 14,00 70 !COT PPR ALB, 45 GRD, D.32mm - E7 63915532 buc 10,00 1,42 1,25 12,50 80 !COT PPR ALB, 45 GRD, D.40mm - E7 63915533 buc 15,00 2,18 1,92 28,80 90 !CURBA OCOLIRE DIN PPR ALB D.20 - E7 63852020 buc 20,00 1,76 1,55 31,00 100 !CURBA OCOLIRE DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.25mm - E7 63852025 buc 14,00 2,60 2,29 32,06 110 !REDUCTIE DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.25/20mm - E7 63RD2520 buc 20,00 0,39 0,34 6,80 120 !REDUCTIE DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.32/20mm - E7 63283221 buc 6,00 0,61 0,54 3,24 130 !REDUCTIE DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.32/25mm - E7 63RD3225 buc 10,00 0,68 0,60 6,00 140 !REDUCTIE DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.40/32mm - E7 63RD4032 buc 6,00 1,50 1,32 7,92 150 !MUFA DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.20mm - E7 63281020 buc 20,00 0,34 0,30 6,00 160 !MUFA DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.25mm - E7 63281025 buc 10,00 0,51 0,45 4,50 170 !MUFA DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.32mm - E7 63281032 buc 6,00 1,00 0,88 5,28 180 !MUFA DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.40mm - E7 63281040 buc 6,00 1,42 1,25 7,50 190 !TEU EGAL DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.20mm -